





# POSTY W MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH NA TEMAT ROZSZERZENIA PLANU ESSENTIAL

Ten dokument zawiera tekst, który można skopiować i wkleić, aby utworzyć wpisy na kontach mediów społecznościowych organizacji. Do każdego postu dołączone jest zdjęcie, które można wykorzystać. Link zawarty w postach kieruje do [strony planu Essential](#).

Tekst postu	Zdjęcie do postu <i>(Kliknij obrazek, aby otworzyć pełnowymiarową wersję, którą można zapisać)</i>
<p>Słyszeliście już? Zmieniły się wymagania kwalifikacyjne do planu Essential ubezpieczenia zdrowotnego. Więcej nowojorczyków kwalifikuje się teraz do tego planu ze składką \$0 bez udziału własnego, który oferuje kompleksowe korzyści, w tym świadczenia dentystyczne i okulistyczne. Dowiedz się więcej od @NYStateofHealth już dziś! <a href="https://on.ny.gov/3vWu744">on.ny.gov/3vWu744</a> #EnrollNY #YouAreEssential (#ZapiszcieNY #JestesWazny)</p>	
<p>Zasady kwalifikowalności do planu Essential uległy zmianie! Chroń swoje zdrowie podczas różnych kolei losu dzięki planowi Essential, który oferuje składki w wysokości \$0, jeśli się kwalifikujesz. Aplikuj już dziś przez @NYStateofHealth! <a href="https://on.ny.gov/3vWu744">on.ny.gov/3vWu744</a> #EnrollNY #GetCovered (#ZapiszcieNY #Ubezpieczsie)</p>	
<p>Poczuj się pewnie, wiedząc, że regularne wizyty i badania przesiewowe, które pomogą Ci zachować zdrowie, są objęte ubezpieczeniem! Możesz teraz kwalifikować się do planu Essential, który ma miesięczną składkę w wysokości \$0 i obejmuje świadczenia dentystyczne i okulistyczne bez dodatkowych kosztów. Odwiedź @NYStateofHealth, aby sprawdzić, czy się kwalifikujesz. <a href="https://on.ny.gov/3vWu744">on.ny.gov/3vWu744</a> #YouAreEssential #EnrollNY (#JestesWazny #ZapiszcieNY)</p>	



Tekst postu	Zdjęcie do postu
<p>Plan Essential ubezpiecza obecnie ponad 1 milion nowojorczyków, a to nowe rozszerzenie zapewni ubezpieczenie zdrowotne jeszcze większej liczbie osób. Dla tych, którzy się kwalifikują, plan Essential ma miesięczną składkę w wysokości \$0, bez udziału własnego i niskie współuczestnictwo w kosztach. Dowiedz się więcej już dziś od @NYStateofHealth! <a href="https://on.ny.gov/3vWu744">on.ny.gov/3vWu744</a> #NY #YouAreEssential #EnrollNY (#JestesWazny #ZapiszsieNY)</p>	
<p>Chcesz przystąpić do ubezpieczenia zdrowotnego z miesięcznymi składkami w wysokości \$0 i bez udziału własnego? Możesz teraz zakwalifikować się do Planu Essential. @NYStateofHealth jest po to, aby ułatwić proces rejestracji tak bardzo, jak to możliwe. <a href="https://on.ny.gov/3vWu744">on.ny.gov/3vWu744</a> #EnrollNY #YouAreEssential (#ZapiszsieNY #JestesWazny)</p>	
<p>Wzywamy wszystkich nowojorczyków - plan Essential rozszerzył się, aby zapewnić ochronę ubezpieczeniową większej liczby osób! Ten plan obejmuje miesięczną składkę w wysokości \$0 i brak udziału własnego, jeśli się kwalifikujesz. Odwiedź @NYStateofHealth, aby dowiedzieć się więcej o rozszerzeniu planu. <a href="https://on.ny.gov/3vWu744">on.ny.gov/3vWu744</a> #EnrollNY #StayCovered (#ZapiszsieNY #UtrzymajOchrone)</p>	